

Grow365 ApS

Muslingevej 34, 8250 Egå

CVR-nr. 38 49 68 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

Lars Nørgaard Bjørn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grow365 ApS Muslingevej 34 8250 Egå
	CVR-nr.: 38 49 68 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Nørgaard Bjørn, Tokhøjvej 3, Balskov 8410 Rønne, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	Suncil Technology ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalforhøjelse i datterselskabet, Suncil Technology ApS har bevirket, at Grow365 ApS' ejerandel er reduceret fra 100% til 50%.

Kapitalforhøjelsen i Suncil Technology ApS er sket til overkurs, hvorfor egenkapitalen i Grow365 ApS er steget fra 59 t.kr. til 6.462 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2018</u>	<u>17/3 - 31/12</u> <u>2017</u>
Bruttotab	-5.200	-10.170
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	9.951
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-15.104	0
Andre finansielle indtægter	31.987	0
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	24.198	0
Øvrige finansielle omkostninger	-70.728	-2.398
Resultat før skat	-34.847	-2.617
Skat af årets resultat	0	2.002
Årets resultat	-34.847	-615
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.094	9.951
Disponeret fra overført resultat	-43.941	-10.566
Disponeret i alt	-34.847	-615

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	114.951
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>8.511.245</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.511.245</u>	<u>114.951</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.511.245</u>	<u>114.951</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.994.910	0
	Tilgodehavende selskabsskat	278.065	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	12.298
	Andre tilgodehavender	<u>278.080</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.551.055</u>	<u>12.298</u>
	Likvide beholdninger	<u>172</u>	<u>2.330</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.551.227</u>	<u>14.628</u>
	Aktiver i alt	<u>11.062.472</u>	<u>129.579</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	60.000	60.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.456.245	9.951
5	Overført resultat	-54.507	-10.566
	Egenkapital i alt	<u>6.461.738</u>	<u>59.385</u>
Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	<u>3.823.909</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.823.909</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.598	7.500
	Gæld til associerede virksomheder	397.151	0
	Selskabsskat	0	10.296
	Anden gæld	<u>361.076</u>	<u>52.398</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>776.825</u>	<u>70.194</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.600.734</u>	<u>70.194</u>
	Passiver i alt	<u>11.062.472</u>	<u>129.579</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	105.000	0
Tilgang i årets løb	0	105.000
Afgang i årets løb	-50.000	0
Overgået til associerede virksomheder	-55.000	0
Kostpris 31. december 2018	0	105.000
Opskrivninger 1. januar 2018	9.951	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	9.951
Årets tilbageførsler på afgang	24.198	0
Overgået til kapitalandele i associerede virksomheder	-34.149	0
Opskrivninger 31. december 2018	0	9.951
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	114.951
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Overgået fra tilknyttede virksomheder	55.000	0
Tilgang i årets løb	2.000.000	0
Kostpris 31. december 2018	2.055.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.971	0
Årets tilbageførsler på afgang	-17.075	0
Overgået fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder	34.149	0
Andel af kapitalforhøjelse i associeret virksomhed til overkurs	6.437.200	0
Opskrivninger 31. december 2018	6.456.245	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	8.511.245	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Suncil Technology ApS	Aarhus	50 %

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	60.000	60.000
	60.000	60.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	9.951	0
Resultatandel	9.094	9.951
Kapitalforhøjelse i associeret virksomhed	6.437.200	0
	6.456.245	9.951
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-10.566	0
Årets overførte overskud eller underskud	-43.941	-10.566
	-54.507	-10.566
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	3.823.909	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	3.823.909	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.		
